2019

ente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 274/2018.

Sala das Sessõe "Dejanir Storniolo"

CIDO DA ROCHA
Presidente

MIRA AEW "VE D
ário

c

UES 	ANTONIO ES
rio 	 1°

MARLOS 	AN INI
Vice-P 	te

JO

-&~eict e~d aitáiga SP
- retAttai&ra~,aido. 0304swio -

RESOLUÇÃO N° 5.204, DE 06 DE MARÇO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Antonio Esmael Alves de
Mira que "Denomina a Rua 9 do bairro Jardim Eldorado III de Rua Adelaide Cassiano Coleone";
Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 274/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de março de
2.019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MARLOS
Vice-

BA. ANCINI
residente

CARLOS IAS MA UES

tí~a -t~A,tc ff/i~ (4 ajUitrifiga - SP
- ra/utaiL9ra~aiek 63~xwie, -

RESOLUÇÃO N° 5.204, DE 06 DE MARÇO DE 2.019.

Denomina a Rua 9 do bairro Jardim Eldorado III
de Rua Adelaide Cassiano Coleone.

(Projeto de Lei Ordinária n° 274/2018, de autoria do Vereador Antonio Esmael Alves de Mira).

Art. 1° A Rua 9 do bairro Jardim Eldorado III, passa a denominar-se de "Rua Adelaide Cassiano
Coleone".

Art. 2° O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90 dias após a publicação desta lei,
identificar o local através de placa denominativa.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de março de 2.019.

2° Secretário

JOSÉ

IDO DA ROCHA
sidente

•t"

ANTONIO , 	" À S DE MIRA
cret 'rio

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 06 (seis) de
março de dois mil e dezenove (2.019).

cArr
Shi 	enrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSI 	CIDO DA ROCHA
residente

cr~eirt
-Ó~ ef/de~ h G)9éa - sp

- goda' L9raccowaido aweÁuk -

CMI OF.: 369/2019

Ibitinga, 07 de março de 2019.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.195/2019,
5.196/2019, 5.197/2019, 5.198/2019, 5.199/2019, 5.200/2019, 5.201/2019, 5.202/2019,
5.203/2019e 5.204/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Extraordinária
realizada em 06 de março do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4